第56号様式（その１）（第９条関係）

新 築 住 宅 に 対 す る 固 定 資 産 税 の 減 額 申 告 書

     年   月   日

  魚 津 市 長 あて

納税義務者

住 所

氏 名

個人番号又は法人番号

地方税法附則第15条の６第１項及び第２項の規定に基づき、固定資産税の減額を受けたく、魚津

市税条例附則第９条の３第１項の規定により下記のとおり申告します。

家屋所在地 魚津市

種 類 専用住宅  併用住宅  共同住宅（アパート）  その他（   ）

構 造 木造  鉄骨造  軽量鉄骨造  鉄筋コンクリート造  その他（   ）

屋 根 瓦葺  スレート葺  トタン葺  鋼板葺  陸屋根  その他（   ）

階 層 平屋建    ２階建    （   ）階建

床 面 積 １F ㎡ １F 以外 ㎡ 計 ㎡

家 屋 番 号

建築年月日 年    月    日 新築

入居世帯数 世帯